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Zapraszamy po nowości wydawnicze!

Na zakup nowych książek, audiobooków i kodów zdalnego dostępu do ebooków, audiobooków i
synchrobooków wydaliśmy łącznie   42877,19 zł, z czego aż 15000 zł stanowiła dotacja celowa
Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego. 

Udział w Narodowym Programie Rozwoju Czytelnictwa 2.0 pozwolił naszej bibliotece ponownie
wzbogacić ofertę o poszukiwane przez czytelników nowości wydawnicze w tradycyjnej formie
papierowej, jak również w wersji do słuchania. Zakupiliśmy m.in.

http://www.dk.ozimek.pl/static/img/k01/biblioteka/Zakup nowości/2025/min1200/Infografika%20o%20realizacji%20zakupu%20nowo%C5%9Bci_2025.png
http://www.dk.ozimek.pl/static/img/k01/biblioteka/LOGO/min1200/Logo podstawowe_białe tło.jpg
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beletrystykę dla dorosłych,
tomiki poetyckie,
reportaże i publicystykę,
książki z dużymi literami dla osób z problemami wzroku
wydawnictwa dla dzieci i młodzieży, w tym popularne wśród tej grupy komiksy oraz cudowne
książki w wersji pop-up.

Ponadto pamiętaliśmy również o coraz większej grupie miłośników e-czytania, którym zapewniliśmy
możliwość zdalnego dostępu do licencjonowanych zbiorów elektronicznych na platformie legimi i
empikgo.

Dziękujemy jednocześnie wszystkim osobom, które przekazały nam cenne sugestie, dotyczące
wyboru kupowanych nowości. Dzięki temu mogliśmy odpowiedzieć na konkretne potrzeby naszych
czytelników. 

Zapraszamy do biblioteki miejskiej oraz wszystkich naszych filii w Gminie Ozimek. Nowe książki już
czekają na przygodę ze swoimi czytelnikami. Zajrzyjcie do nas jak najszybciej!

Nazwa zadania: „Dofinansowania dla bibliotek publicznych na zakup nowości wydawniczych oraz
usługi zdalnego dostępu do książek w formatach e-booków i/lub audiobooków i/lub synchrobooków -
Priorytet 1, Kierunek interwencji 1.1. w ramach NPRCz 2.0”

Wartość zadania –   42877,19 zł w tym:

wkład własny (środki budżetowe) – 27877,19 zł
dotacja celowa Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego – 15000  zł

Łącznie zakupiono 1633 wol. książek tradycyjnych, 16 audiobooków oraz  309 miesięcznych kodów
dostępu do platformy legimi oraz empikgo.

Dofinansowano ze środków Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego w ramach realizacji
Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0 na lata 2021 – 2025.
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